

## Diverse materiale de constructii

I.D.: 43312397

---

Data publicarii	26.02.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 498,95 RON - 498,95 RON

---

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret f tva Valoare neta Valoare TVA 5905061050030 MANUSI  
PROT LATEX L 5.000 BUC 6.05 30.25 5.75 5946000503378 DISC CARBOCHIM 125X1.5X22.2  
3010.1 10.000 BUC 3.78 37.80 7.18 4048962262070 SET 5 BUC DIBLU 6X50 538240 2.000  
SET 1.85 3.70 0.70 4002872014174 FIR DE ETANSARE LOCTITE 160M 1.000 BUC 40.34 40.34  
7.66 8595587400159 CLEMA PLASTIC 2X20 EK PRDV0202 EKOPLASTIK 4.000 BUC 0.92 3.68  
0.70 4133638094137 NIPLU AL 1/2 4.000 BUC 2.10 8.40 1.60 8009902251352 SET ROBINET  
TUR-RETUR 1/2 R705K 2.000 SET 23.95 47.90 9.10 8595185421013 RACORD PPR 20X1/2 FE  
EK SZE02020 EKOPLASTIK 6.000 BUC 5.04 30.24 5.75 8592021057818 BURGHIU SDS 24X600  
STAVTOOL P92460 1.000 BUC 88.24 88.24 16.77 4133638968797 RACORD PPR 50X1 1/2 EXT  
4.000 BUC 52.10 208.40 39.60 TOTAL 498.95 lei

---